
Melbourne konut, işyeri ve endüstri aboneleri birlikte 
son on yıl içinde su kullanımını yüzde 40 oranında 
azaltmışlardır.  
Son iki yıl içindeki yoğun yağışlar ayrıca baraj ve 
göletlerin önemli ölçüde eski su seviyelerine 
döndüğü anlamına gelmektedir. 
Yeni kolaylaştırılmış 1. Aşama su kısıtlama 
programına geçmemiz bu iki olgu olmadan 
mümkün olmayacaktı. Çimleri sulamak artık serbest 
olmasına karşın daha sürdürülebilir bir yaşam 
biçiminin bir parçası olarak hepimizin suyu akılcı 
kullanmaya devam etmesi gerekir.  
Melbourne konut ve işyerlerinde aşağıda belirtilen 
temel su tasarrufu kuralları uygulanmaktadır:

Konut ve işyeri bahçeleri ve 
çim alanları
ÇİM ALANLAR ARTIK BAHÇELERLE 
AYNI ZAMANDA SULANABİLİR.
Elle sulama
Konut veya işyeri bahçe ve çim alanlarını istediğiniz 
gün herhangi bir saatte püskürtme başlığı takılı elle 
tutulan bir hortumla sulayabilirsiniz.  

 
 
 

Sulama sistemleri
Bahçe ve çim alanları bir sulama sistemi kullanarak 
(elle kontrollü, otomatik, sprey ya da damlama) 
yalnızca günaşırı saat 06.00 – 10.00 ve 18.00 – 
22.00 arasında sulayabilirsiniz. 
Günaşırı, kişilerin sulama sistemlerini ayın tek ve çift 
sayılı günlerde kullanabilmesi anlamına gelmektedir:  
•	 Kapı numarası çift sayı olan ya da kapı 

numarası olmayan konutlar ayın çift sayılı 
günlerinde sulama yapabilirler. Örneğin; 2, 4, 
6, v.s.

•	 Kapı numarası tek sayı olan konutlar ayın tek 
sayılı günlerinde sulama yapabilirler. Örneğin; 
1, 3, 5, v.s.

•	 Ayın 31’inde tüm konutlar sulama yapabilir.

Kamu bahçeleri, çim alanları ve 
oyun sahaları 
Elle sulama 
Kamu bahçeleri, çim alanları ve oyun sahalarını 
istediğiniz gün herhangi bir saatte püskürtme başlığı 
takılı elle tutulan bir hortumla sulayabilirsiniz.  

 
 
 
 
 

Sulama sistemleri
Kamu bahçeleri, çim alanları ve oyun sahaları 
ayrıca, bir sulama sistemi kullanılarak yalnızca 
günaşırı saat 06.00 – 10.00  ve 18.00 – 22.00 
arasında ya da onaylı bir Su Kullanma Planı’na 
uygun olarak sulanabilir. 

Fıskiyeler ve su elemanları
Fıskiye ya da su elamanlarını suyu devridaim 
yaptıkları sürece doldurabilir ve çalıştırabilirsiniz.

Aralık 2011 tarihinden itibaren geçerlidir

artık uygulanmaktadır...

Kirli su, yağmur suyu ve geri kazanılan su, 
bahçe ve çim alanların sulanmasında günün 
her saatinde kullanılabilir. Bu suların güvenli 
kullanım yönetmeliği için; www.epa.vic.gov.
au internet sitesini ziyaret ediniz. 
Ana içme suyu şebekesinden tedarik 
edilmediği sürece, bir su deposunda 
biriken yağmur suyu için herhangi bir kural 
uygulanmaz.
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Melbourne’lüleri sürekli su tasarrufu yaptıkları için kutlamak 
gerekir
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Sert yüzeyleri hortumla yıkama
Bir kaza, yangın, sağlık riski, güvenlik riski ya da 
başka bir acil durum sonucu temizlik gerekmediği 
sürece pencere camları, binaların dış cepheleri, 
garaj girişleri, patikalar, beton yüzeyler, fayanslar, 
ahşap zeminler ve diğer kaplama alanlar dahil sert 
yüzeyleri hortumla yıkayamazsınız.  
Yüksek basınçlı yıkama ünitesi ya da bu tür bir 
ünitenin olmaması halinde püskürtme başlığı takılı 
elle tutulan bir hortum veya inşaat veya renovasyon 
çalışmaları sırasında bir kova kullanabilirsiniz. 

Araç yıkama 
Araba, tekne ya da evdeki diğer aracınızı haftanın 
herhangi bir günü herhangi bir saatte yüksek 
basınçlı yıkama ünitesi, püskürtme başlığı takılı elle 
tutulan bir hortum ya da kova veya sulama kovası 
ile yıkayabilirsiniz. 

Havuzlar, jakuziler ve su 
oyuncakları
Doldurma
Su kapasitesi 2000 litreden daha az olan yeni bir 
havuz veya jakuzi püskürtme başlığı takılı elle 
tutulan bir hortum, kova ya da sulama kovası veya 
otomatik bir su ilave cihazı ile doldurulabilir. Ancak 
su kapasitesi 2000 litreden daha fazla olan yeni 
ya da mevcut bir havuz veya jakuzi yalnızca bir 
Su Kullanma Planı’na göre doldurulabilir. Daha 
fazla bilgi için abonesi olduğunuz su şirketine 
başvurunuz. 

Su ilave etmek
Herhangi bir büyüklükteki mevcut bir havuz veya 
jakuzinin eksilen suyu otomatik bir su ilave cihazı ya 
da püskürtme başlığı takılı elle tutulan bir hortum, 
kova veya sulama kovası ile doldurulabilir. 
Portatif jakuziye yalnızca bir Su Kullanma Planı’na 
göre su doldurulabilir ya da ilave edilebilir.

Su oyuncakları  
Bir hortuma bağlı bir su oyuncağı hiçbir zaman 
kullanılamaz.

Özel durumlar
Melbourne’nün üç su şirketi özel durumlarda 
su kısıtlama programı uygulamasına muafiyet 
tanımaktadır. Muafiyet tanınabilen özel durumlar 
hakkında bilgi edinmek için lütfen abonesi 
olduğunuz su şirketinden alabileceğiniz Kuraklık 
Çözüm Planı’na (Drought Response Plan) bakınız. 
Muafiyet başvurusu abonesi olduğunuz su şirketine 
başvurarak yapılabilir. 

Yeni ılıman iklim çimleri
Döşenmelerinin ardından ilk 28 gün için hava 
koşullarına uyum gerektiğinden, yeni ılıman iklim 
çimlerini sulamak için sulama sistemlerini kullanma 
muafiyeti alabilirsiniz. 
Daha fazla bilgi ve başvuru için 
www.warmseasongrass.com.au sitesini ziyaret 
ediniz.

Cezalar
1. Aşama su kısıtlaması programına uymak 
zorunludur ve uymayanlar için ceza uygulanacaktır. 
Ceza ve yaptırımlar hakkında ayrıntılı bilgi için 
lütfen abonesi olduğunuz su şirketine başvurunuz. 

Ayrıntılı bilgi
1. Aşama su kısıtlaması programı hakkında daha 
fazla bilgi için abonesi olduğunuz su şirketinin internet 
sitesini ziyaret ediniz 
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